
О Б Щ И Н А  ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
 

З А П О В Е Д 
 

№  РД 22-1110 
 

гр. В. Търново, 23.05.2024 г. 
 

 На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и чл. 89, ал. 2 от Наредбата за реда на придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество /НРПУРОИ/, във връзка с Предложение с Вх. № 10-26-7/20.02.2024 г. от 
инж. Снежана Първанова, Кмет на Кметство Дебелец и Протокол-преоценка от 29.12.2023 г. на 
Комисия, назначена със Заповед РД 05-246/29.12.2023 г. на Кмета на Кметство на гр. Дебелец; 
  

 
Н А З Н А Ч А В А М : 

Комисия в състав: 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Маринела Желева – Началник отдел УС; 
СЕКРЕТАР: Димка Стефанова – Гл. експерт в Отдел УС; 

 И ЧЛЕНОВЕ: 
Гергана Цвяткова – Юрисконсулт в  Отдел УС; 

 Велина Монова – Ст. експерт в Дирекция БФ, Икономист; 
 инж. Снежана Първанова, Кмет на Кметство Дебелец; 
    

РЕЗЕРВЕН ПРЕДСЕДАТЕЛ: Десислава Йонкова – Директор на Дирекция ПОУС; 
РЕЗЕРВЕН СЕКРЕТАР: Божидара Нейкова – Ст. експерт в Отдел УС; 
РЕЗЕРВНИ ЧЛЕНОВЕ: 
Юрист от  Дирекция ПОУС; 
Представител от Дирекция БФ; 

 Представител на Кметство Дебелец; 
 

 със задача: комисията да извърши всички необходими административни действия 
съгласно Раздел VІІ, Глава четвърта на НРПУРОИ по продажба на следните бракувани движими 
вещи - частна общинска собственост: 
 
 - Бракувани 230 бр. поцинковани кофи тип „Мева“ 110 л с приблизително тегло 8 кг за 
брой - общо 1840 кг по 0,435лв./кг -800,40 лв.  
 - 8 бр. контейнери тип „Бобър“ - с приблизително тегло 70 кг за брой- общо 560 кг по 
0,55лв./кг -308,00 лв.  
  
 Бракуваните вещи се намират в гр. Дебелец. 
 
  

Всички разходи по товарене, нарязване и транспортиране на  металните отпадъци са за 
сметка на купувача. 

 
Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на Община Велико   

Търново. Кандидатите могат да подават оферти само за всички движими вещи заедно, описани в 
настоящата заповед /2400 кг отпадъчно желязо/, както и да наддават върху общата начална 
цена, а именно 1108,40 лева /хиляда сто и осем лева и четиридесет стотинки/.   

        
При измерено количество по-голямо от обявеното, купувачът трябва да заплати 

разликата по предложената цена. 
 



Потенциалните купувачи следва да представят писмени оферти в срок от пет дни от 
датата на обявлението. Офертите се подават в запечатан, непрозрачен плик в ЦУИГ на Община 
Велико Търново. 

 
Комисията да се събере в законоустановения срок, за да разгледа подадените оферти, 

като за купувач се определя кандидатът, предложил най-висока обща цена за описаните вещи. 
Настоящата заповед да се доведе до знанието на членовете на комисията, за сведение и 

изпълнение.  
Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 
 
 

Д-р инж. ДАНИЕЛ ПАНОВ 
КМЕТ НА ОБЩИНА 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО  
 
 
Съгласували: 

 Десислава Йонкова 
Директор Дирекция ПОУС 
 
Маринела Желева 
Началник Отдел УС 
 

 Гергана Цвяткова 
 Юрисконсулт в  Отдел УС 

 
Изготвил: 
Димка Стефанова 
Гл. експерт в Отдел УС 


	О Б Щ И Н А  ВЕЛИКО ТЪРНОВО
	З А П О В Е Д


